V
IA
5B
-d
t-
20
18
01

lte
n.
Typenschlüssel:
Masse (Standard):
VIA5 - 230 - 20 - B - 100 - ES.POT...
Model Spannung Getriebe Kugelgewinde Hublänge Optionen
5 - 5:1 100 - 102 mm ES - Endschalter, einstellbar
10 - 10:1 150 - 153 mm POT - Potentiometer
20 - 20:1  200 - 203 mm I - Schutzart IP 65
30 - 30:1
40 - 40:1
300 - 305 mm
450 - 457 mm
600 - 610 mm
C1, C2, C3, C4, C5 - Stellung Gehäuse-
bohrung
Hublänge (+/- 2.5 mm) 102 mm 153 mm 203 mm 305 mm 457 mm 610 mm
Einbaulänge A (+/- 3.8 mm) 302 mm 353 mm 404 mm 506 mm 735 mm 888 mm
74
.5
A Hublänge
77.2
15
1.
7
15
7
74
.5
Ø25
11.5
Ø1
3
Ø
26
14
218.6 600
17.5
Ø
28
.6
15
38
.6
Ø
87
Ø13
55.5 30.5
16.1
26
82
.5
64.324.5
Masse (mit Endschalter und/oder Potentiometer):
Hublänge (+/- 2.5 mm) 102 mm 153 mm 203 mm 305 mm 457 mm 610 mm
Einbaulänge A (+/- 3.8 mm) 342 mm 393 mm 444 mm 546 mm 775 mm 928 mm
77.2
15
1.
7
HublängeA
77.2
15
7 15
1.
7